
Name Vorname Kürzel Dienstemail Name Vorname Kürzel Dienstemail
Adam Sarah ADA s.adam@schule.saarland Lang Florian LAN f.lang@schule.saarland
Alles Christof ALL ch.alles@schule.saarland Langenberger Bianka LAB b.langenberger@schule.saarland
Alt Monika ALT mo.alt@schule.saarland Loew Anja LOE a.loew@schule.saarland
Appel Judith APP j.appel@schule.saarland Louis Kevin LOU k.louis@schule.saarland
Bachmann Sabrina BAS sa.bachmann@schule.saarland Martin Tanja MAR t.martin@schule.saarland
Backes Jens BAC je.backes@schule.saarland Mohr Hanna MOH h.mohr@schule.saarland
Barkowski Lennart BAR l.barkowski@schule.saarland Müller Sibille MÜS sibi.mueller@schule.saarland
Bek Anna BEK a.bek@schule.saarland Nikola Sara NIK s.nikola@schule.saarland
Beres Domenik BER d.beres@schule.saarland Paul Gero PAU ge.paul@schule.saarland
Bonaventura Andreas BON a.bonaventura@schule.saarland Petit-Sangermann Ulrike UPS u.petit-sangermann@schule.saaland
Busse Katinka BUK k.busse@schule.saarland Pink Gerold PIN g.pink@schule.saarland
Christ Petra CHP p.christ@schule.saarland Planta Natalie PLA n.planta@schule.saarland
Conrad Hans-Georg CON h.conrad@schule.saarland Quintus Katja QUI k.quintus@schule.saarland
Cornehl Sandra COR s.cornehl@schule.saarland Recktenwald Maximilian REC max.recktenwald@schule.saarland
Dennemärker Nicolai DEN n.dennemaerker@schule.saarland Reinstadler Barbara REB r.reinstadler@schule.saarland
Di Grazia Janine DGR j.digrazia@schule.saarland Reitz Hajo REZ h.reitz@schule.saarland
Diehl Traudel DIT t.diehl@schule.saarland Roggendorf Thea ROG t.roggendorf@schule.saarland
Endres Konrad END k.endres@schule.saarland Roos Jochen ROJ j.roos@schule.saarland
Engel Elke ENG e.engel@schule.saarland Rosprim Lisa ROS l.rosprim@schule.saarland
Engel Natalie ENN n.engel@schule.saarland Sánchez Haselberger Andreas SAN a.sanchezhaselberger@schule.saarland
Euschen Ursula EUU u.euschen@schule.saarland Schirra Karin SCK k.schirra@schule.saarland
Francois Dagmar FRA d.francois@schule.saarland Schmid Fabienne SCF f.schmid@schule.saarland
Frink Katinka FRI k.frink@schule.saarland Schmidt Anna-Maria SCA an.schmidt@schule.saarland
Gelz Judith GEL j.gelz@schule.saarland Schmitt Béatrice SCM be.schmitt@schule.saarland
Gerlitz Janet GER j.gerlitz@schule.saarland Schubotz Brit SCB b.schubotz@schule.saarland
Gregorius Lisa GRE l.gregorius@schule.saarland Schuck Martin SCU m.schuck@schule.saarland
Groß Julia GRO jul.gross@schule.saarland Schweitzer Gesine SCG g.schweitzer@schule.saarland
Grün Patrik GRU p.gruen@schule.saarland Simon Anika SIA a.simon@schule.saarland
Harden Mattis HAR h.mattis@schule.saarland Simon Stephanie SIM s.simon@schule.saarland
Haupenthal Elisabeth HAU e.haupenthal@schule.saarland Sommer Karin SOM k.sommer@schule.saarland
Heinz Daniela HEI d.heinz@schule.saarland Spelz Isabel SPE i.spelz@schule.saarland
Hellbrück Melina HEL m.hellbrueck@schule.saarland Stemmler Katharina STE k.stemmler@schule.saarland
Herguijuela Perkavec Ricarda HER r.herguijuelaperkavec@schule.saarland Stockum Klaus STO k.stockum@schule.saarland
Herter Maximilian HEM m.herter@schule.saarland Sunkel Torsten SUN t.sunkel@schule.saarland
Holz Marco HOL m.holz@schule.saarland Trömer Anja TRO a.troemer@schule.saarland
Hurth-Kpodji Laura HUL l.hurth-kpodji@schule.saarland Uhring Audrey UHR a.uhring@schule.saarland
Jahr Kerstin JAH k.jahr@schule.saarland Vollmer Benjamin VOL b.vollmer@schule.saarland
Jannack Julia JAN j.jannack@schule.saarland Wagner Erik WAG er.wagner@schule.saarland
Jensen Dominik JED d.jensen@schule.saarland Wagner Julia WGN juli.wagner@schule.saarland
Kappes-Alt Silke KAP s.kappes-alt@schule.saarland Weber Mirja WEM mir.weber@schule.saarland
Katins Ute KAT u.katins@schule.saarland Weidert-Berger Xenia WEX x.weidert-berger@schule.saarland
Ketterer Saskia KET s.ketterer@schule.saarland Weigel Holger WEI h.weigel@schule.saarland
Kontz Judith KON j.kontz@schule.saarland Weyand Silke WEY s.weyand@schule.saarland
Krause Wolfgang KRW w.krause@schule.saarland Wilhelm Isabelle WII is.wilhelm@schule.saarland
Krebs Andrea KRE a.krebs@schule.saarland Wilhelm Janine WJA j.wilhelm@schule.saarland
Krumm Sarah KRU s.krumm@schule.saarland Winkler-Barth Valeska WIN v.winkler-barth@schule.saarland
Kunz Rolf KUN r.kunz@schule.saarland Wittmer Svenja WIS s.wittmer@schule.saarland


